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A.1 Innledning
Bergen kommune v/ Etat for bygg og eiendom inviterer til tilbudskonkurranse på Sandgotna
skole.

Uteområdet til Sandgotna skole skal opprustes, og i den forbindelse skal det anlegges følgende:

Overbygget amfi, basketbane og nytt uteområde

Det er ønskelig at arbeidet startes snarest etter kontraktsinngåelse og at oppdraget ferdigstilles
innen 31. mai 2024. 

Sammendrag:

Uteområdet til Sandgotna skole skal opprustes, og i den forbindelse skal det anlegges følgende
områder/kvaliteter i skolegården: Overbygget amfi, baskebane og nytt uteområde ved søndre
skolegård (aktivitetssirkelen). Det anlegges et utendørs amfi med takoverbygg i
nordre del av skolegården. Amfiet gir ly for vær og vind, samtidig som muligheter for opphold, og
blir et attraktivt sted å oppholde seg. Amfiet har kanter man kan sitte på, samt et tak man kan
sitte under.
Skolegårdens søndre del hvor den nye tilkomstsstien fra Vadmyraveien kommer inn, skal også
oppgraderes. I dette området skal en ny tilkomstrampe sikre universell utformet tilkobling til
skolegården, samtidig som det skapes et nytt oppholdsområde der tilkomststien passerer
gjennom det naturlige rommet i bergformasjonene like ved. Et nytt oppbygget platå i to deler,
«aktivitetssirkelen», vil sørge for nye aktivitetsmuligheter på skoleplassen, og bringe liv inn i det
som i dag er en dødssone på tomten. Her skal aktiviteten økes ved anleggelse av
fugleredehuske, balansetau, samt balansekuler. Det skal også plasseres benker i dette
området, deriblant en stedegen konstruksjon med navn «bølgebenken» - en konstruksjon som
spiller på fjellets naturlige former, og som både kan brukes til aktivitet eller opphold.
Videre skal de to opphøyde betongplatåene ha sittekanter av tre som festes oppå
betongkantene.

På selve skolegården skal det anlegges nytt asfaltdekke, ny basketkurv, og et område av den nye
asfalten skal males og farges med et fargerikt belegg som indikerer denne basketbanen. Den nye
basketkurven skal ha samspill med eksisterende basketkurv på tomten, og bidrar til å øke
aktivitetsmulighetsnivået i skolegården.
Terrenginngrepene i dette prosjektet vil være små, med noe oppbygging og ny fundamentering i
selve aktivitetssirkelen, samt noen skjæringer inn i fjellformasjonen i søndre skolegård for å få
skape rom for tilkomststien fra skoleplassen og ned til aktivitetssirkelen.
Amfiet skal tilpasses terrenget i størst mulig grad.

A.2 Kort om kontraktsarbeidets omfang
Anskaffelsen er en åpen tilbudskonkurranse der prosjektet har en estimert kostnadsramme på
mellom kr. 10-11 millioner eks. mva.

Til leverandører som ønsker å levere tilbud opplyses det om at konkurransen inneholder
obligatoriske kvalifikasjonskrav knyttet til bl.a økonomiske forhold, kvalitetssystem, miljøsystem
og erfaring.

Konkurransen inneholder også en rekke tekniske krav leverandør må oppfylle, samt informasjon
om stedlige forhold på skolen som ligger til grunn for at arbeidet kan utføres.

Konkurransen inneholder også egne tildelingskriterier som vil bli benyttet til å rangere
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leverandørenes tilbud. Kriteriene vil være et matematisk forhold mellom pris og leverandørens
besvarelse av prosjektets kriterier. 

A.3 Organisasjons og entreprisemodell
Entrepriseform er Totalentreprise.
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